
UCHWAŁA NR XXII.142.2025
RADY GMINY W WILKOWIE

z dnia 4 grudnia 2025 r.

o zmianie uchwały nr XI.74.2024 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 19 grudnia 2024 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz  art. 211 i 212  ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI.74.2024 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilków na 2025 rok, wprowadza się następujące  zmiany:

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych:

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:             35.558.103,04 w tym:
a)  dochody bieżące: 33.098.357,99
b)  dochody majątkowe: 2.459.745,05

2) przychody budżetu: 3.322.791,90
3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 38.080.894,94 w tym:

a)  wydatki bieżące: 35.013.675,49
b)  wydatki majątkowe: 3.067.219,45

4) rozchody budżetu: 800.000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Radosław Kilan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 3118



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXII.142.2025

Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 4 grudnia 2025 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK

w złotych

DOCHODY BUDŻETOWE
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia

OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 3.419,71801
0970 Wpływy z różnych dochodów --- 3.419,71

Razem dochody --- 3.419,71

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3118



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XXII.142.2025

Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 4 grudnia 2025 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK

w złotych

WYDATKI BIEŻĄCE
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30.000,00 0,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.000,00 0,00

750
75023

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.000,00 0,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 3.419,71

Przedszkola 3.419,71
801

80104
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3.419,71

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODKOWISKA 20.000,00
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 5.000,0090001
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5.000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 15.000,00

900

90002
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.000,00

KULTURA FIZYCZNA 10.000,00
Obiekty sportowe 10.000,00

926
92601

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10.000,00

Razem wydatki bieżące
Razem zmiana wydatków budżetowych 30.000,00 33.419,71

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3118


		2025-12-09T13:29:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




